

Protokół nr 10/LVIII/2023
z LVIII sesji Rady Gminy Załuski
zwołanej
na 19 września 2023 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
w Załuskach
pod przewodnictwem
Przewodniczącej Agnieszki Dąbrowskiej

Obrady rozpoczęto o godz. 14.47 , zakończono o godz. 14.51

Radni obecni na sesji – 12

Radni uczestniczący w obradach (12 osób) według załączonej listy obecności- nieobecni :
Edward Aleksandrowski, Bogdan Piotrowski , Paweł Stawski .

Urząd Gminy reprezentowali:

Kamil Koprowski – Wójt Gminy

Mariola Marmuziewicz – Z-ca Skarbnika Gminy Załuski

Proponowany porządek dzienny:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego.
3. Przyjęcie protokołu z obrad LVII Sesji Rady Gminy .
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 .
5. Zamknięcie sesji.

Ad. pkt. 1) Otwarcie sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy rozpoczęła LVIII Sesję Rady Gminy Załuski ,powitała obecnych na sesji radnych. Poinformowała ,iż sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Załuski, co jest podyktowane potrzebą zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. .

Ad. pkt. 2) Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego.

Przewodnicząca podała informację o uczestnictwie w posiedzeniu 12 radnych, następnie

przeprowadziła głosowanie dot. przyjęcia porządku obrad :

Stan radnych – 12 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 12 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw - 0 gł.- rada przyjęła porządek obrad .

Przystąpiono do realizacji poszczególnych punktów porządku obrad.

Ad. pkt. 3.) Przyjęcie protokołu z obrad LVII Sesji Rady Gminy .

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o przyjęcie protokołu bez odczytywania następnie poprosiła o głosowanie w tej sprawie :

Stan radnych – 12 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 12 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw - 0 gł.- przyjęto protokół .

Ad. pkt. 4) Podjęcie uchwały Nr 415/LVIII/23 w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 .

Przewodnicząca podała informacje o zapoznaniu się przez radnych z projektem uchwały przed sesją . Nie było pytań , projekt został poddany pod głosowanie :

Stan radnych – 12 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 12 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw - 0 gł.- przyjęto ww . uchwałę .

Ad.pkt.6) Zamknięcie sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad LVIII sesji Rady Gminy Załuski, Przewodnicząca A. Dąbrowska podziękowała radnym i zamknęła LVIII Sesję Rady Gminy .

Przewodnicząca Rady Gminy


Agnieszka Dąbrowska